

July 16, 2022

Asst. Vice President, Listing Deptt.,  
**National Stock Exchange of India Ltd.**  
Exchange Plaza, Plot C-1, Block G,  
Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E),  
MUMBAI - 400 051  
Scrip Code: HEROMOTOCO

The Secretary,  
**BSE Limited**  
25<sup>th</sup> Floor,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
MUMBAI - 400 001  
Scrip Code: 500182

**Re: Newspaper advertisement- Disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Dear Sirs,

Please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement published today confirming despatch of the Notice of 39<sup>th</sup> Annual General Meeting and the Annual Report for the FY 2021-22 and providing information pertaining to e-voting, conducting AGM through VC/OAVM and Book Closure.

This is submitted for your information and records.

Thanking you,

**For Hero MotoCorp Limited**



**(Dhiraj Kapoor)**  
**Company Secretary & Compliance Officer**

Encl.: as above

# steps eypox

## AROUND THE GLOBE

■ **3,413** monkeypox cases detected in 50 countries till June-end

■ **1** death reported in Nigeria

■ **793** cases reported in United Kingdom, highest among all nations

■ **521** cases reported in Germany, second-highest among all nations

with an infected person of the UAE

essor, Department of Community Medicine, Thiruvananthapuram.

The infected person was first admitted to a private hospital in Kollam and later shifted to Thiruvananthapuram medical college. Kerala health minister Veena George had said on Thursday that there is nothing to worry about the virus and the affected patient is stable.

# nctions ile deal

orking to strengthen the partnership between our countries and ensure that India can defend itself along the Indian Chinese border," said Khanna, the US representative from California's 17th congressional district.

"This amendment is of the utmost importance, and I am proud to see it pass the House on a bipartisan basis," he said.

The law was brought in 2017 and provides for punitive actions by the US government against any country engaged in transactions with the Russian defence and intelligence sectors. In October 2018, India signed a USD 5 billion deal with Russia to buy five units of the S-400 air defence missile systems, despite a warning that it may invite US sanctions.

## NMDC Limited

(A Government of India Enterprise)  
'Khanji Bhavan', 10-3-311/A, Castle Hills, Masab Tank, Hyderabad - 500028, CIN- L13100TG1958GOI001674

### CONTRACTS DEPARTMENT

**E-Tender Notice (Open Tender Enquiry for Domestic Bidding)**  
Tender Enquiry No: HO (Contracts) / Conversion of Lines / Bachel / 2022 / 835 dated 16.07.2022  
[MSTC Ref. No.: NMDC/HO/39/22-23/ET/274]

NMDC Limited, a "NAVARATNA" Public Sector Company under Ministry of Steel, Govt. of India invites online bids from domestic bidders who fulfil the Pre-Qualification Criteria for the work of 'CONVERSION OF 05 NOS. OF MV OVERHEAD POWER LINES INTO UNDERGROUND CABLING SYSTEM AT RAILWAY YARD OF BIOM - BACHELI' on item rate basis.

The detailed NIT and Bid documents including pre-qualification requirements can be viewed and / or downloaded from 16.07.2022 to 17.08.2022 from the following websites:

1. NMDC website: [www.nmdc.co.in](http://www.nmdc.co.in)
2. Central Public Procurement Portal: <http://www.eprocure.gov.in>
3. MSTC portal: [https://www.mstcecommerce.com/eprochome/nmdc/buyer\\_login.jsp](https://www.mstcecommerce.com/eprochome/nmdc/buyer_login.jsp)

For accessing the bid document from NMDC website, the bidder has to register as "New User" at NMDC's website link <https://nmcdportals.nmdc.co.in/nmcdtender>

For accessing the bid document from MSTC, bidder has to register as 'New Vendor' at MSTC website link [https://www.mstcecommerce.co.in/eprochome/nmdc/buyer\\_login.jsp](https://www.mstcecommerce.co.in/eprochome/nmdc/buyer_login.jsp) and search Tender Number NMDC/HO/39 /22-23 /ET/274. For further help, refer to 'Vendor Guide' given in MSTC website.

The bidders are requested to submit their bids online through MSTC Limited website only. The details of submission of bid through online are given in NIT.

The bidders are required to visit the NMDC website / CPP portal / MSTC website on regular basis for corrigendum, if any, at a future date.

For further clarification, Chief General Manager (Contracts), NMDC Ltd., Hyderabad can be contacted on fax: **040-23534746**, Tel: **040-2353 2800**, email: [contracts@nmdc.co.in](mailto:contracts@nmdc.co.in)

For and on behalf of NMDC Ltd  
Chief General Manager (Contracts)

हर एक काम देश के नाम

इस्पाती इरादा

## AstraZeneca

### AstraZeneca Pharma India Limited

(CIN: L24231KA1979PLC003563)

Regd. Office: Block N1, 12th Floor, Manyata Embassy Business Park, Rachenahalli, Outer Ring Road, Bangalore - 560 045  
Email: [comp.secy@astrazeneca.com](mailto:comp.secy@astrazeneca.com), Web: [www.astrazeneca.com/india](http://www.astrazeneca.com/india)  
Tel: +91 80 67748000, Fax: +91 80 6774 8557

### NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 43rd Annual General Meeting ("AGM") of the Members of AstraZeneca Pharma India Limited ("the Company") will be held on Monday, August 8, 2022 at 3.00 p.m. (IST) through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") in accordance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act"), Circular(s) issued by the Ministry of Corporate Affairs dated May 5, 2020 read with circulars April 8, 2020, April 13, 2020, January 13, 2021, December 14, 2021 and May 5, 2022 (the "MCA Circulars") and circular dated May 12, 2020, January 15, 2021 and May 13, 2022 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), to transact the business as set out in the Notice dated May 26, 2022 which is being e-mailed to the Members, separately.

In compliance with the Act, the Rules made thereunder and the above Circulars, electronic copies of the Notice of AGM and the Annual Report 2021-22 will be sent to those shareholders whose email addresses are registered with the Company's Registrar and Share Transfer Agents/Depository Participant(s). The Annual Report for the financial year 2021-22 including the Notice of AGM shall also be made available on the Company's website at [www.astrazeneca.com/india](http://www.astrazeneca.com/india), websites of Stock Exchanges i.e., [www.nseindia.com/](http://www.nseindia.com/) [www.bseindia.com/](http://www.bseindia.com/) and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) at <https://www.evoting.nsdl.com>.

#### The Members may note the following:

- Members will be provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of AGM using electronic Voting system (e-voting) facility provided by NSDL. The manner of voting remotely by the Shareholders holding shares in electronic mode and physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the Notice of AGM.
- The e-voting period commences on August 4, 2022 (9.00 a.m. IST) and ends on August 7, 2022 (5.00 p.m. IST). During this period, Members may cast their votes electronically. The e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter. The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on August 1, 2022 ('cut-off date'). Any person, who is a Member of the Company holding shares either in dematerialized form or physical form as on the cut-off date is eligible to cast votes on all the resolutions set forth in the Notice of AGM, using remote e-voting as well as voting during the General Meeting.
- Once the vote on a resolution is cast by a Member, he/she/it shall not be eligible to change it subsequently.



**Hero MotoCorp Ltd.**  
CIN: L35911DL1984PLC017354  
Registered Office: The Grand Plaza, Plot No.2, Nelson Mandela Road, Vasant Kunj - Phase -II, New Delhi - 110070, India  
Phone: +91-11-46044220 | Fax: +91-11-46044399  
Email: [secretarialho@heromotocorp.com](mailto:secretarialho@heromotocorp.com) | Website: [www.heromotocorp.com](http://www.heromotocorp.com)

### NOTICE OF 39<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 39<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the members of Hero MotoCorp Limited will be held on Tuesday, August 9, 2022 at 11:30 A.M. through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the ordinary and special business as set out in the notice of AGM.

In view of the COVID-19 pandemic, Ministry of Corporate Affairs (MCA) with reference to Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No.17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020, 02/2021 dated January 13, 2021, 19/2021 dated December 8, 2021, 21/2021 dated December 14, 2021, 2/2022 dated May 5, 2022 and all other relevant circulars issued from time to time (hereinafter collectively referred to as "Circulars") allowed companies whose AGMs are due in the year 2022, to conduct their AGMs on or before 31.12.2022, in accordance with the requirements laid down in paragraphs 3 and 4 of the General Circular No. 20/2020. Hence, in compliance with these Circulars, the AGM of the Company will be conducted through VC/OAVM.

The procedure to join the meeting through VC/OAVM is provided in the notice of AGM. Also, in terms of the aforesaid Circulars and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/ CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022, the annual report and notice are being sent only in electronic form to those shareholders whose email addresses are registered with the Company or with their respective depository participants as on June 24, 2022. The despatch of notice of AGM and Annual Report 2021-22 through emails has been completed on July 15, 2022. These documents are also available on the website of the Company at [www.heromotocorp.com](http://www.heromotocorp.com), website of the stock exchanges i.e. BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and on the website of NSDL at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com).

Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the Cut-off Date i.e. Tuesday, August 2, 2022, may cast their vote electronically on all items of business as set out in the notice of AGM through electronic voting system from a place other than the venue of AGM (remote e-voting) of National Securities Depository Limited (NSDL). The members are further informed that:

- The ordinary and special business as set out in the notice of AGM may be transacted through voting by electronic means.
- The remote e-voting begins at 09:00 a.m. (IST) on Friday, August 5, 2022.
- The remote e-voting ends at 05:00 p.m. (IST) on Monday, August 8, 2022.
- The Cut-off Date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM venue is Tuesday, August 2, 2022.
- Any person who acquires shares and becomes member of the Company after the despatch of the annual report and notice of AGM and holding shares as on the Cut-off Date i.e. Tuesday, August 2, 2022, may obtain login ID and password by sending a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or call at toll free no.: 1800-1020-990 and 1800-224-430. However, if a person is already registered with NSDL for e-voting, then the existing user ID and password may be used.
- The members may note that (i) the remote e-voting module shall be disabled for voting after the date and time mentioned under point 'c' above; (ii) once the vote on a resolution is cast by a member, the member shall not be allowed to change it subsequently; (iii) the facility of voting through electronic voting system shall be made available at the AGM; (iv) the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again at the meeting; and (v) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the Cut-off Date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM.
- The manner of remote e-voting and voting at the AGM for members holding shares in physical mode or dematerialized mode or who have not registered their email addresses with the Company / Depository Participant, is provided in the notice of AGM and available on the Company's website at [www.heromotocorp.com](http://www.heromotocorp.com).
- Manner of registering/ updating email address:
  - Members, holding shares in physical mode are requested to get their email ids registered by visiting the following link: <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobileereg/mobileemailreg.aspx> or by writing to the Registrar & Share Transfer Agent (RTA) with details of folio number and attaching a self-attested copy of PAN card at [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com).
  - Members, holding shares in dematerialized mode are requested to register / update their email ids with their respective Depository Participants.
- The manner of registering the dividend mandate has been provided in the notice of AGM.
- For any grievance regarding e-voting, the members may write to the undersigned, at The Grand Plaza, Plot No. 2, Nelson Mandela Road, Vasant Kunj - Phase-II, New Delhi - 110070 or at email ID: [secretarialho@heromotocorp.com](mailto:secretarialho@heromotocorp.com) or contact at +91-11-4604 4220. Further, for e-voting queries, shareholders may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual available for them at the download section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or call at the toll free no.: 1800-1020-990 and 1800-224-430 or send a request to Ms. Sarita Mote, Assistant Manager, NSDL, at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in), who will also address the grievances connected with the voting by electronic means.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with rules made thereunder and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the register of members and share transfer books of the Company will remain closed from Friday, July 29, 2022 to Tuesday, August 9, 2022 (both days inclusive) for the purpose of AGM and for determining the entitlement of the members for the final dividend (if declared) for the financial year 2021-22. The final dividend will be paid to those members / beneficial owners whose names appear in the register of members / depository records as at close of business hours on Thursday, July 28, 2022.

For Hero MotoCorp Limited

Place: New Delhi  
Date: July 15, 2022

Sd/-  
Dhiraj Kapoor  
Company Secretary & Compliance Officer



## CENTURY ENKA LIMITED

CIN: L24304PN1965PLC139075

Regd. Office: Plot No.72 & 72-A, MIDC, Bhosari, Pune - 411 026.  
Tel No.: 020-6612 7304 • Fax No.: 020-2712 0113

Website: [www.centuryenka.com](http://www.centuryenka.com) • E-mail: [cel.investor@birlacentury.com](mailto:cel.investor@birlacentury.com)

### NOTICE TO SHAREHOLDERS FOR 56<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING Annual General Meeting

The 56<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the shareholders of the Company will be held on Thursday, 18<sup>th</sup> August, 2022 at 02:30 P.M. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") pursuant to General Circulars issued by the MCA dated 8<sup>th</sup> April 2020, 13<sup>th</sup> April 2020,

**JTEKT****जेटेक्ट इंडिया लिमिटेड**

(CIN - L29113DL1984PLC018415)

पंजी. कार्यालय : यूजीएफ-6, इन्द्रप्रकाश, 21, बाराखन्ना रोड, नई दिल्ली -110001.

फोन नंबर : 011-23311924, 23327205

ई-मेल: investorgrievance@jtekt.co.in; वेबसाइट: www.jtekt.co.in

**वीडियो कॉन्फ्रेंस (वीसी)/अन्य ऑडियो विजुअल मीन्स (ओएवीएम) के माध्यम से 38वीं वार्षिक सामान्य बैठक ('एजीएम') के आयोजन, बही बंदी तथा अन्तिम लाभांश के संबंध में सूचना**

- कम्पनी के सदस्यों की एजीएम शुक्रवार, 26 अगस्त, 2022 को पूर्वा. 10.00 बजे, कम्पनी अधिनियम 2013 (अधिनियम) के लागू प्रावधानों तथा उसके अन्तर्गत विरचित नियमावली और सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियमावली 2015 के साथ पठित कार्पोरेट मंत्रालय (एमसीए) द्वारा जारी सर्कुलर नंबर 2/2022 दिनांकित 5 मई, 2022 के साथ पठित सर्कुलर दिनांकित 8 अप्रैल, 2020, दिनांकित 13 अप्रैल, 2020, दिनांकित 5 मई, 2020, दिनांकित 13 जनवरी, 2021, दिनांकित 8 दिसम्बर, 2021 तथा कार्पोरेट मंत्रालय (एमसीए) और सेबी द्वारा जारी अन्य लागू सर्कुलर्स (सामूहिक रूप से "संबद्ध सर्कुलर्स" कहे गए हैं) के अनुपालन में, वीसी/ओएवीएम के माध्यम से, एजीएम की सूचना में सूचीबद्ध किए जाने वाले व्यवसायों के निष्पादन हेतु आयोजित की जाएगी।
- संबद्ध सर्कुलर्स के अनुपालन में, एजीएम की सूचना तथा वित्तीय वर्ष 2021-22 हेतु वार्षिक रिपोर्ट उन समस्त सदस्यों को प्रेषित की जाएगी, जिनके ई-मेल पते कम्पनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स (पार्टिसिपेंट्स) के साथ पंजीकृत हैं। उपरोक्त दस्तावेज कम्पनी की वेबसाइट नामतः [www.jtekt.co.in](http://www.jtekt.co.in) तथा स्टॉक एक्सचेंज के वेबसाइट नामतः [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) और [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) तथा कम्पनी के रजिस्ट्रार एवं ट्रांसफर एजेंट्स, केफिन टेक्नोलॉजीज लि. ("केफिन टेक") की वेबसाइट <https://evoting.kfintech.com> पर भी उपलब्ध होंगे।
- ई-मेल पतों के पंजीकरण/अद्यतनीकरण की विधि
  - जिन सदस्यों के पास शेयर भौतिक रूप में हैं, जिनके द्वारा अपने ई-मेल पतों का पंजीकरण/अद्यतनीकरण कम्पनी में नहीं करवाया गया है, उनसे अनुरोध है कि वे उसका पंजीकरण/अद्यतनीकरण इसके रजिस्ट्रार एवं ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) को [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) पर अथवा कम्पनी को [investorgrievance@jtekt.co.in](mailto:investorgrievance@jtekt.co.in) पर सदस्य के नाम और पता के उल्लेखयुक्त हस्ताक्षरित अनुरोध पत्र की प्रति, पैन कार्ड की स्व-सत्यापित प्रति तथा कम्पनी के पंजीकृत सदस्य के रूप में पता प्रमाण के समर्थन में किसी अन्य दस्तावेज (जैसे कि ड्राइविंग लाइसेंस, वोटर आईडी कार्ड, पासपोर्ट इत्यादि) की स्व-सत्यापित प्रति सहित भेज कर कवाले।
  - जिन सदस्यों के पास शेयर अमौलिक (डीमैटरीयलाइज्ड) रूप में हैं, जिनके द्वारा अपने ई-मेल पतों का पंजीकरण/अद्यतनीकरण नहीं करवाया गया है, उनसे अनुरोध है वे अपना ई-मेल पता उस डिपॉजिटरी प्रतिभागी के पास पंजीकृत/अद्यतन करावा लें, जिसके पास उनका डीमैट खाता अनुरक्षित है।
- ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने की विधि
  - सदस्यों के पास एजीएम की सूचना में सूचीबद्ध व्यवसायों पर अपना वोट इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम (ई-वोटिंग) के माध्यम से डालने का अवसर होगा। अमौलिक रूप में, भौतिक रूप में शेयर्स को धारण करनेवाले सदस्यों तथा अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं करवा सकने वाले सदस्यों के लिए रिमोट वोटिंग (रिमोट ई-वोटिंग) द्वारा मतदान करने की विधि का उल्लेख एजीएम की सूचना में उपलब्ध है, जो कि कम्पनी की वेबसाइट नामतः [www.jtekt.co.in](http://www.jtekt.co.in) पर भी उपलब्ध होगी।
  - इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम के माध्यम से मतदान करने की सुविधा एजीएम में भी उपलब्ध करायी जाएगी तथा एजीएम में भाग ले रहे वे सदस्य, जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट नहीं डाला है, एजीएम में अपना वोट डाल सकेंगे।
  - ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने के लिए लॉगइन क्रेडेन्शियल्स सदस्यों को ई-मेल के माध्यम से उपलब्ध कराए जाएंगे। जिन सदस्यों को ई-मेल प्राप्त नहीं हो अथवा जिनका मेल पता कम्पनी/आरटीए/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स (पार्टिसिपेंट्स) के साथ पंजीकृत नहीं है, वे एजीएम की सूचना की टिप्पणियों में दिए गए निम्नलिखित अनुदेशों का पालन कर लॉगइन क्रेडेन्शियल्स सृजित कर सकते हैं।
- लाभांश एवं उसके भुगतान हेतु बही बंदी
  - कम्पनी ने वित्तीय वर्ष 2021-22 हेतु लाभांश पर सदस्यों की हकदारी निर्धारित करने के लिए शनिवार, 13 अगस्त, 2022 से शुक्रवार, 26 अगस्त, 2022 (दोनों दिन सम्मिलित) तक बही बंदी निर्धारित की है।
  - सदस्यों के अनुमोदन के अधीन, सदस्यों को लाभांश का भुगतान, 12 अगस्त, 2022 को कार्य समाप्ति के समय डिपॉजिटरी द्वारा प्रस्तुत लाभार्थी स्वामियों के विवरणों के आधार पर तथा भौतिक रूप में शेयर्स के धारक सदस्यों के संबंध में, उन सदस्यों को किया जाएगा, जिनका नाम 12 अगस्त, 2022 को कार्य समाप्ति के समय कम्पनी के सदस्यों की पंजिका में दर्ज मौजूद होगा।
  - संबद्ध सर्कुलर्स के अनुसार, जो सदस्य अपना बैंक खाता विवरण अद्यतन करवा चुके हैं, उनको लाभांश का भुगतान इलेक्ट्रॉनिक विधि के माध्यम से किया जाएगा। जिन सदस्यों ने अपना बैंक खाता विवरण अद्यतन नहीं करवाया है, उनको लाभांश वारंट्स/डिमांड ड्राफ्ट्स, उनके पंजीकृत पतों पर प्रेषित किए जाएंगे।
  - लाभांश का भुगतान लागू दरों पर स्रोत पर कर कटौती (टीडीएस) के अधीन होगा। अधिक विवरण के लिए कृपया एजीएम की सूचना में टिप्पणियां देखें।
- लाभांश प्राप्त करने के लिए आदेश-पत्र (मैन्डेट) पंजीकरण की विधि
  - सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपना संपूर्ण बैंक विवरण निम्नलिखित के पास पंजीकृत/अद्यतन करावाएं:
    - यदि शेयर अमौलिक रूप में धारित हैं, तो जिस डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के पास आपका डीमैट खाता है, उसके पास आवश्यक दस्तावेज जमा करने द्वारा। आपके डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट द्वारा निर्धारित प्रपत्र में विवरण भी प्रस्तुत किया जाना अपेक्षित होगा; तथा
    - कम्पनी के पास (जहां शेयर भौतिक रूप में धारित हैं), कम्पनी/आरटीए को संबोधित, सदस्य का नाम, फोनिंग नंबर, बैंक विवरण के उल्लेखयुक्त विधिवत हस्ताक्षरित पत्र के साथ पैन की स्वयं-सत्यापित प्रति तथा एक निरस्त बैंक लॉफ मेजने द्वारा।
- सदस्यों से अनुरोध है कि वे एजीएम की सूचना में सूचीबद्ध समस्त टिप्पणियों को तथा विशेषतः, एजीएम से जुड़ने के अनुरोध, रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने अथवा एजीएम में वोट डालने की विधि ध्यानपूर्वक पढ़ लें।

वास्तु जेटेक्ट इंडिया लिमिटेड

स्थान : गुरुग्राम  
तिथि : 15.07.2022आशीष श्रीवास्तव  
कम्पनी सचिव**हीरो मोटोकॉर्प लिमिटेड**

सीआईएन: L35911DL1984PLC017354

पंजीकृत कार्यालय: द ग्रेड प्लाजा, प्लॉट नंबर 2, नेल्सन मंडेला रोड,

वसंत कुंज - फेज - II, नई दिल्ली - 110070

फोन: 011-46044220 | फैक्स: 011-46044399

ई-मेल: [secretarialho@heromotocorp.com](mailto:secretarialho@heromotocorp.com) | [web@heromotocorp.com](mailto:web@heromotocorp.com)**39 वार्षिक आम बैठक, ई-वोटिंग और बुक क्लोजर की सूचना**

एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि हीरो मोटोकॉर्प लिमिटेड के सदस्यों की 39 वार्षिक आम बैठक ('एजीएम') मंगलवार, 9 अगस्त, 2022 को पूर्वाह्न 11:30 बजे से वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ('वीसी')/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यम ('ओएवीएम') के माध्यम से आयोजित की जाएगी जिसमें एजीएम की सूचना में निर्धारित सामान्य और विशेष व्यवसायों को कार्यान्वित किया जाना है।

परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, परिपत्र संख्या 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, 20/2020 दिनांक 5 मई, 2020, 02/2021 दिनांक 13 जनवरी, 2021, 19/2021 दिनांक 8 दिसंबर, 2021, 21/2021 दिनांक 14 दिसंबर, 2021, 2/2022 दिनांक 5 मई, 2022 के संदर्भ में और समय-समय पर जारी किए गए अन्य सभी प्रासंगिक परिपत्रों (बाद में सामूहिक रूप से 'परिपत्र' के रूप में संदर्भित) और सामान्य परिपत्र संख्या 20/2020 के पैरा 3 और 4 में निर्धारित आवश्यकताओं के अनुसार निगमित मामलों के मंत्रालय (MCA) ने COVID-19 महामारी के महदेज़र, उन कंपनियों को, जिनकी एजीएम वर्ष 2022 में होने वाली है, 31.12.2022 को या उससे पहले अपनी एजीएम आयोजित करने के लिए अनुमति दी है। इसलिए इन परिपत्रों के अनुपालन में, कंपनी की एजीएम वीसी/ओएवीएम के माध्यम से आयोजित की जाएगी।

वीसी/ओएवीएम के माध्यम से बैठक में शामिल होने की प्रक्रिया एजीएम के नोटिस में दी गई है। साथ ही, उक्त परिपत्रों और सेबी परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62, दिनांक 13 मई, 2022 के अनुसार वार्षिक रिपोर्ट और नोटिस केवल उन शेयरधारकों को इलेक्ट्रॉनिक रूप में भेजा जा रहा है जिनके ईमेल पते कंपनी के साथ या उनके संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ 24 जून, 2022 तक पंजीकृत हैं। ईमेल के माध्यम से एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट 2021-22 का प्रेषण 15 जुलाई, 2022 तक पूरा कर लिया गया है। वे दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट [www.heromotocorp.com](http://www.heromotocorp.com) पर स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट यानी बीएसई लिमिटेड [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) पर और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) पर और एनएसडीएल की वेबसाइट [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) पर भी उपलब्ध हैं।

कट-ऑफ तिथि यानी मंगलवार, 2 अगस्त, 2022 को भौतिक रूप में या अमौलिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्य नेशनल सिनियोरिटी डिपॉजिटरी लिमिटेड (NSDL) की एजीएम (रिमोट ई-वोटिंग) के स्थान के अलावा किसी अन्य स्थान से इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम के माध्यम से एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यापार के सभी मद्दों पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकते हैं।

सदस्यों को आगे सूचित किया जाता है कि:

- एजीएम की सूचना में बताए गए सामान्य व विशेष कामकाजों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों के ज़रिए कार्यान्वित किया जा सकता है।
- रिमोट ई-वोटिंग शुक्रवार, 5 अगस्त, 2022 को सुबह 09:00 बजे (भारतीय समयानुसार) शुरू होगी।
- रिमोट ई-वोटिंग सोमवार, 8 अगस्त, 2022 को शाम 05:00 बजे (भारतीय समयानुसार) समाप्त होती है।
- इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से या एजीएम के स्थान पर मतदान की पात्रता निर्धारित करने की कट-ऑफ तिथि मंगलवार, 2 अगस्त, 2022 है।
- कोई भी व्यक्ति जो वार्षिक रिपोर्ट और एजीएम की सूचना के प्रेषण के बाद शेयरों का अधिग्रहण करता है और कंपनी का सदस्य बन जाता है और कट-ऑफ तिथि यानी मंगलवार, 2 अगस्त, 2022 तक शेयर धारण करता है, वह एक अनुरोध [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) पर भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। या टोल फ्री नंबर: 1800-1020-990 और 1800-224-430 पर कॉल कर सकता है। हालांकि, यदि कोई व्यक्ति ई-वोटिंग के लिए पहले से ही एनएसडीएल के साथ पंजीकृत है, तो मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग कर सकता है।
- सदस्य ध्यान दें कि (i) रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल उपरोक्त बिंदु 'सी' के तहत उल्लिखित तिथि और समय के बाद मतदान के लिए बंद कर दिया जाएगा; (ii) एक बार किसी सदस्य द्वारा किसी संकल्प पर वोट डालने के बाद, सदस्य को बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी; (iii) एजीएम में इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम के माध्यम से मतदान की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी; (iv) वे सदस्य जो एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाला चुके हैं, वे भी एजीएम में शामिल हो सकते हैं लेकिन बैठक में अपना वोट दोबारा डालने के हकदार नहीं होंगे; तथा (v) जिन व्यक्ति का नाम कट-ऑफ तिथि के अनुसार सदस्यों के रजिस्टर में या डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए हित लाभार्थी स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज है, केवल वही सदस्य एजीएम में रिमोट ई-वोटिंग या वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने के हकदार होंगे।
- जिन सदस्यों ने कंपनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स के साथ अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं किया है, भौतिक मॉड या अमौलिक मॉड में शेयर रखने वाले सदस्यों के लिए एजीएम में रिमोट ई-वोटिंग और वोटिंग का तरीका एजीएम के नोटिस में और कंपनी की वेबसाइट [www.heromotocorp.com](http://www.heromotocorp.com) पर उपलब्ध है।
- ईमेल पतों को पंजीकृत/अद्यतन करने का तरीका:
  - भौतिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे निम्नलिखित लिंक <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx> पर जाकर अपनी ईमेल आईडी पंजीकृत करावाएं; या रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) को फोनिंग नंबर के विवरण के साथ और पैन कार्ड की एक स्व-सत्यापित प्रति संलग्न करके [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) पर लिखें।
  - अमौलिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ अपनी ईमेल आईडी पंजीकृत/अपडेट करें।

अनिवार्य लाभांश पंजीकृत करने का तरीका एजीएम की सूचना में दिया गया है।

ई-वोटिंग के संबंध में किसी भी शिकायत के लिए, सदस्य अथोहस्ताक्षरी को द ग्रेड प्लाजा, प्लॉट नंबर 2, नेल्सन मंडेला रोड, वसंत कुंज - फेज - II, नई दिल्ली - 110070 पर या ईमेल आईडी: [secretarialho@heromotocorp.com](mailto:secretarialho@heromotocorp.com) पर लिख सकते हैं या +91-11-4604 4220 पर संपर्क कर सकते हैं। इसके अलावा, ई-वोटिंग प्रश्नों के लिए, शेयरधारक [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) के डाउनलोड अनुभाग पर उनके लिए उपलब्ध अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और ई-वोटिंग उपयोगकर्ता मैनुअल का संदर्भ ले सकते हैं या टोल फ्री नंबर: 1800-1020-990 और 1800-224-430 पर कॉल कर सकते हैं या सुश्री सरिता मोटे, सहायक प्रबंधक, एनएसडीएल को [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) पर एक अनुरोध भेज सकते हैं, जो इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान से जुड़ी शिकायतों का समाधान भी करेगा।

कंपनी अधिनियम, 2013 की भांति 91 के साथ पठित इसके तहत बनाए गए नियमों और सेबी (सूचीबद्ध दायित्व) और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 42 के अनुपालन में, कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर ट्रांसफर बुक वित्तीय वर्ष 2021-22 के लिए अंतिम लाभांश (यदि घोषित) के लिए सदस्यों के अधिकार का निर्धारण करने के लिए और एजीएम के उद्देश्य के लिए शुक्रवार, 29 जुलाई, 2022 से मंगलवार, 9 अगस्त, 2022 (दोनों दिन सम्मिलित) तक बंद रहेंगे। अंतिम लाभांश का भुगतान उन सदस्यों/लाभांशियों को किया जाएगा जिनके नाम सदस्यों के रजिस्टर/डिपॉजिटरी रिकॉर्ड में गुरुवार, 28 जुलाई, 2022 को कार्य समय की समाप्ति पर दर्ज होंगे।

कृते हीरो मोटोकॉर्प लिमिटेड

हस्ता- /

धीरज कपूर

कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी

स्थान: नई दिल्ली  
दिनांक: 15 जुलाई 2022

सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है  
बैनर्जी रोड, कोच्चि-682016, केरल  
[www.muthoofinance.com](http://www.muthoofinance.com) ऋण चुकाने  
नकली/कम शुद्धता) की निम्नलिखित  
प्रथम नीलामी की तिथि: 26.07.2022

Delhi-Chanderlok Shahdara: MAL-3641

4437, 4549, 4608, 4920, 4921, 5148, 5151

7228, 7229, 7267, 7269, 7370, 7375, 7498

8257, 8272, 8279, 8296, 8298, 8317, 832

8552, 8554, 8558, 8560, 8561, 8563, 856

8675, 8714, 8738, 8751, 8752, 8753, 875

8989, 8999, 9003, 9006, 9008, 9012, 902

3986, 4075, 4225, 4715, 7070, 7137, 740

4426, 4427, 4451, 4455, MDL-1498, 2058

11776, 11883, 11930, 11943, 12360, 1239

12976, 12977, 12984, 12987, 12997, 13

13305, 13330, 13334, 13343, 13355, 133

MAL-1525, 1547, 1605, MOS-62, MUL-37

Rohtash Nagar Shahdara: MAL-1956, 2

5711, 5852, 5900, 5916, 6025, 6059, 6114

2072, 2199, 2241, 2246, 2250, MDL-886,

5812, 5813, 5815, 5817, 5836, 5842, 588

5679, 5724, 5747, 5809, 5811, 5835, 600

8345, 8428, 8617, 8618, 8838, 9205, 921

11601, 12531, 12727, 12851, 12890, 13

14846, 14847, 14862, 14881, 14886, 14

15302, 15316, 15365, 15376, 15412, 154

3125, 3872, 3873, 5618, 5621, 5977, 607

3496, 3561, 3616, 3663, 3739, 3769, 378

MHP-199, MUL-3648, 3649, 4199, 4772,

10600, 11220, 11386, 11408, 11476, 1160

12228, 12267, 12270, 12306, 12308, 12

12673, 12691, 12706, 12732, 12747, 127

4149, 4195, 4241, MBL-2721, 2955, MLO

10710, 11000, 11001, 11151, 11185, 1120

11554, 11558, 11560, 11566, 11577, 115

11735, 11737, 11766, 11772, 11777, 117

12032, 12037, 12039, 12041, 12047, 120

MHP-297, MUL-6156, 6285, 7899, 8044,

10894, 10932, 10933, 10938, 10954, 109

11171, 11175, 11177, 11194, 11198, 1122

11573, 11589, 11592, 11593, 11598, 116

6810, 7134, 7264, 8079, 8288, 8345, 838

8286, 8844, 8847, 8857, 8874, 8877, 88

9091, 9113, 9120, 9134, 9136, 9142, 914

3726, 3803, 3805, 3810, 3835, 3836, 38

6159, 6336, 8157, 8555, 9044, 9255, 103

12133, 12224, 12362, 12294, 12322, 12

12710, 12726, 12728, 12733, 12736, 12

12866, 12872, 12876, 12880, 12915, 12

13239, 13266, 13270, 13278, 13316, 133

4394, 4415, 4633, 4664, 4683, 4731, 475

7383, 7479, 8089, 9501, 9646, 9918, 998

12181, 12326, 12592, 12635, 12712, 12

13622, 13627, 13652, 13657, 13681, 13

13917, 13921, 13922, 13931, 13932, 13

14217, 14219, 14221, 14226, 14227, 142

Mkt. Complex: MAL-1097, 1810, 1857,

6790, 6792, 6836, 6846, 6898, 6918, 694

7434, 7457, Shahdara Chhota Bazar: MA

5830, 5883, 5918, 5956, 5984, 5985, 59

6261, 6263, 6281, 6282, Shahdara-Loni

6298, 6403, 6521, 6709, 6774, 6810, 692

8231, 8233, 8242, 8255, 8278, 8279, 82

8463, 8484, 8486, 8513, 8515, 8517, 851

Khas: MAL-1036, 1615, 1623, 1662, 1666

5088, 5126, 5134, 5152, 5190, 5206, 523

2171, 2178, 2184, 2204, 2216, 2229, 223

7272, 7410, 7657, 7701, 7713, 7933, 803

8802, 8820, 8844, 8856, 8901, 9011, 901

9418, 9426, 9461, 9498, 9499, 9505, 95

9735, 9742, 9759, 9779, 9779, 9779, 97

10104, 10114, 10124, 10130, 10131, 10

10298, 10301, 10321, 10332, 10369, 103

नकली &amp; कम शुद्धता: Delhi-Kartar N

द्वितीय नीलामी की तिथि: 27.07.2022

नीलामी नीचे दिखाए अनुसार जिस शा

हार्लीक, कृपया यह ध्यान रखें कि यदि

एए नीलामी केंद्र में संचालित की जा

एसी नीलामी आगामी तिथियों में भी इ

कोहली

नोट: ग्राहक नीलामी की निर्धारित ति

auctioe@mlm